



Årsmelding for Re Golfklubb 2001

Valget på årsmøtet 12.02.2001 ga følgende resultat:

Styret:		
Leder:	Halvard Knotten	ikke på valg
Nestleder:	Bjørn Christensen	valgt for 2 år
Kasserer:	Arvid Bjelland	valgt for 2 år
Sekretær:	Torunn H. Herheim	ikke på valg
Styremedlem:	Svein Holm	ikke på valg
Møtende varamedlem 1:	Knut Tøraasen	gjenvalg for 2 år
Møtende varamedlem 2:	Frank Gran	valgt for 2 år
Valgkomite:		
Leder:	Lars Linnestad	ikke på valg (sitter 1 år til)
Medlem:	Bergljot Wold	ikke på valg (sitter 2 år til)
Medlem:	Jan Gunnhildstad	valgt for 3 år
Revisor:	Fredrik Aas	gjenvalg for 1 år
	Trygve Bøhle	valgt for 1 år

Styret har hatt 8 møter . Årskontingenten for 2001 ble satt til: Junior kr. 400,-
Senior: kr. 1500,-

Mye av styrets arbeid har også i 2001 gått ut på å få klubben til å fungere.

Grønt Kort komiteen har hatt et stort arbeid med å arrangere teorikurs. I alt er det avholdt 9 Grønt Kort teorikurs og det betyr at ca. 100 har deltatt. Mange av disse har meldt seg inn i klubben.

Hele året har det vært nær kontakt med Kjell Holm i Re Golf Invest, og styret har fått siste nytt om golfbanen presentert på noen av styremøtene.

Samarbeidsavtalen med Re Golf Invest er revidert og underskrevet av begge parter.

Klubben har arrangert dagnad dager 30.05 og 06.06. Dessverre var fremmøtet dårlig, men mye arbeid ble likevel utført.

Lørdag 09.06.2001 var det "Åpen dag" på golfbanen på Reine og det var forholdsvis bra med besøk.

Dette var et samarbeid mellom Re Golfklubb og Re Golf Invest.

Klubbmesterskap er gjennomført . Følgende ble klubbmestere 2001 og vi gratulerer:

Knut Eivind Rygh (junior)

Torill Holt (senior)

Roar Martinsen (senior)

Det anbefales at en heretter legger klubbmesterskapet til samme dato som resten av fylket.

Vervingsarbeid er en stor utfordring og styret har "prøvet og feilet". INFO-skriv til medlemmene er sendt ut 5 ganger. Det er sendt skriv til alle husstander i Ramnes og Våle og styret har annonsert "Åpen dag", Grønt Kort teorikurs og Juniorkurs i Tønsbergs Blad. I tillegg er det delt ut informasjon om tilbud for juniorer på alle skolene i Ramnes og Våle og dette er også annonsert i RE-NYTT. Alt informasjonsarbeid har vært et samarbeid mellom klubbens styre og Re Golf Invest.

Et styremedlem deltok på Golftinget i november.

2 av styremedlemmene var på kurs i vår slik at de kan holde Grønt Kort kurs.

Re Golfklubb er etter søknad tildelt kr. 15.000 fra fylkeskommunale prosjektmidler og det er søkt om dette også for 2002.

Klubben har også etter søknad fått tildelt kr. 3.000,- fra Ramnes kommune ved kulturavdelingen og kr. 12.000,- av statlige midler som Ramnes Idrettsråd hadde ansvar for å fordele.

Alle søknader om midler har hatt fokus på arbeid med barn og unge.

Pr. 31.12.2001 har klubben 196 medlemmer. Av disse er 41 juniorer.